
令和 7 年 4 月 1 日 

一般財団法人西日本建設業サポート財団 

 

建設業関連 DVD 貸出サービス 提供開始のお知らせ 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、このたび、弊財団は、西日本建設業保証株式会社より移管を受け、 「建設業関連

DVD 貸出サービス」を、令和 7 年 4 月 1 日より開始する運びとなりましたので、ご案内い

たします。 

 

 今後も皆さまのご期待にお応えできるよう、サービス向上に努めてまいりますので、何卒

よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

【運用代行者】 

株式会社建設総合サービス DVD 貸出サービス係 

営業時間：9:00～17:00（土日、祝日を除く） 

TEL:06-6543-2840  FAX：06-6543-2846 

 


